
   

Semi Dames, 1984-1993    

1 373 Pellet Joanie 1987 F1 Essertines    1:40:01.50
2 321 Balino Sofia 1986 F1 Geneve    1:59:06.79
3 313 Boonstoppel Laura 1986 F1 Genève    2:12:02.90
4 314 Allegro Carolina 1989 F1 Geneève    2:12:28.39
5 359 Van Zutphen Valérie 1988 F1 FR-Segny    2:26:52.32

Semi Dames, 1974-1983    

1 304 OBERHOLZER Stéphanie 1982 F2 Collombey    1:37:47.50
2 310 Gonzalez Rebeca 1978 F2 zurich    1:51:47.44
3 329 Hirschi Magali 1975 F2 Onnens    1:56:06.72
4 350 Gray Julia 1983 F2 Geneve    1:58:56.74
5 300 André Nathalie 1976 F2 Genolier    1:59:10.08
6 333 JAYNES Natalie 1982 F2 Geneva    2:01:22.61
7 349 Bois Rueff Valentine 1976 F2 Cheseaux-sur-Lausanne    2:02:44.55
8 338 Pacegone Irma 1980 F2 Genolier    2:03:53.65
9 303 Cecchini Amaranta 1983 F2 Neuchâtel    2:07:33.30

10 311 Krummenacher Chantal 1974 F2 Châbles (FR)    2:13:11.10
11 345 Blanc-Margot Christine 1975 F2 Champagne    2:14:21.45
12 368 Mousseron Céline 1977 F2 FR-Divonne-les-Bains    2:42:28.07

Semi Dames, 1964-1973    

1 376 Capt Berney Edwige 1973 F3 Le Sentier    1:38:22.21
2 337 Jotterand Myriam 1970 F3 Champagne    1:51:10.38
3 340 Petitpierre Mireille 1973 F3 Bonvillars    2:04:15.15
4 382 Capt Valérie 1965 F3 Orges    2:12:49.10
5 307 Ramser Mariella 1968 F3 Yverdon    2:25:50.23
6 369 Sciboz Valérie 1968 F3 Coffrane    2:27:34.44
7 320 Favre Fabienne 1971 F3 La Chaux-de-Fonds    2:39:32.68
8 355 COOK ROSSIER SHAUNA 1972 F3 GLAND    2:53:22.57

Semi Dames, 1954-1963    

1 346 Paillard Michèle 1963 F4 Onnens    2:03:37.62
2 356 Pache Florence 1964 F4 Bottens    2:23:05.77

Semi Dames, 1953 et avant    

1 364 Bartrip Fowzieh 1951 F5 Morges    2:26:20.12

Yverdon-les-Bains,       15 juin 2013
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2 332 Heinzelmann Margrit 1953 F5 Morgins    2:43:12.66

Semi Hommes, 1984-1993    

1 378 Skibo-Birney Robin 1984 H1 Genève    1:30:42.62
2 381 Blanc Pierrick 1996 H1 Avenches    1:31:18.59
3 343 NEVES JOAO 1988 H1 FRIBOURG      1:48:43.89
4 379 Selzer Jordan 1986 H1       2:00:33.41
5 385 Mussini Numa 1986 H1 Neuchâtel    2:15:32.23

Semi Hommes, 1974-1983    

1 367 Heiniger Stéphane 1979 H2 Yverdon-les-Bains    1:14:16.78
2 301 Iselin Mathieu 1983 H2 Zürich    1:23:24.51
3 305 OBERHOLZER Jordan 1977 H2 Collombey    1:23:28.22
4 390 Ruckstuhl Yael 1978 H2 Avenches    1:27:40.66
5 361 Ferreira Carlos 1975 H2 Gland    1:37:30.20
6 325 Décoppet Sébastien   1977 H2 Deagostini SA    1:38:01.07
7 388 Montavon Sébastien 1980 H2 Neuchâtel    1:40:23.06
8 328 PETIT Enguerran 1978 H2 Longevilles Mont D'Or    1:40:54.69
9 330 Rossi Tristan 1976 H2 Cossonay-Ville    1:43:59.75

10 389 Manso Eduardo 1983 H2 Genève    1:50:35.34
11 318 Büttiker Thomas 1982 H2 Zuchwil    1:57:59.09
12 391 Schwarz Olivier 1982 H2 Neuchâtel    1:58:55.56
13 312 Pellaton Patrick 1978 H2 St.Aubin-Sauges    2:00:04.65
14 362 Pipe Christopher 1979 H2 Lausanne    2:00:19.36
15 386 Montavon Jean-Luc 1976 H2 Marin-Epagnier    2:00:44.40
16 387 Mussini Mathieu 1981 H2 Neuchâtel    2:00:49.37
17 327 Rochat David 1978 H2 Borex    2:17:56.13
18 324 Gerber Stéphane 1977 H2 Bonvillars    2:21:10.41
19 351 Gray Ty 1983 H2 Geneve    2:21:48.94

Semi Hommes, 1964-1973    

1 331 Brisebard Julien 1972 H3 Rochefort    1:28:52.09
2 360 Spicher Jacques 1967 H3 Péry    1:33:30.72
3 371 Schneider Werner 1967 H3 Yverdon-les-Bains    1:37:57.75
4 380 Blanc Jean-Luc 1967 H3 Missy    1:48:12.56
5 341 Thurre Jean-Daniel 1966 H3 Saxon    1:51:38.77
6 315 Salvadé Vincent 1965 H3 Lausanne    1:52:52.28
7 392 Redard Olivier 1964 H3 Yverdon-les-Bains    1:55:08.73
8 383 Wiederkehr Beat 1964 H3 Konolfingen    1:55:20.72
9 308 Wild Michael 1967 H3 Geneva    1:58:05.34

10 335 Dubey Thierry 1964 H3 Yverdon-les-Bains    2:00:39.66
11 372 Roulin Alain 1962 H3 Cortaillod    2:01:13.66
12 375 Volpert Pierre-Emman 1971 H3 Belmont    2:02:37.81
13 339 Lugon Alexandre 1972 H3 Bonvillars    2:04:15.15
14 377 Gravier Laurent 1967 H3 Yverdon-les-Bains    2:09:23.86
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15 365 Pascale Jean-Baptiste 1971 H3 Croy    2:17:39.46
16 353 blin andre 1972 H3 les Fourgs    2:21:38.63
17 319 Dupasquier Laurent 1966 H3 La Chaux-deFonds    2:39:32.68

Semi Hommes, 1954-1963    

1 326 Schnyder Roger 1962 H4 Varen    1:22:48.00
2 316 Morel Willy 1961 H4 Poliez-Pittet    1:31:25.29
3 366 Leupi Alain 1954 H4 Yverdon-les-Bains    1:38:46.11
4 384 Gomez Ricardo 1956 H4 Yverdon-les-Bains    1:41:26.34
5 363 Ghys Peter 1958 H4 Tannay    1:52:51.69
6 348 Muller Thierry 1962 H4 Bonvillars    1:57:09.23
7 357 Bärtschi Nicolas 1963 H4 Concise    2:00:05.21
8 309 Slovenski Charles 1956 H4 Geneve    2:00:25.27
9 317 Berman Eric 1963 H4 Borex    2:10:54.32

10 322 Pillet Pascal 1955 H4 Vétroz    2:18:32.15
11 336 Nussbaum André 1955 H4 Chevroux    2:18:56.68

Semi Hommes, 1953 et avant    

1 374 Schwarz Willi 1950 H5 Jongny    1:59:44.72
2 358 Van Zutphen Antonius 1951 H5 Versoix    2:19:26.25

Relais Dames, moins de 80 ans au total    

1 1048 Bourne Marie Lagner Sara    RF1 Neuchatel Tuesday Club 1:50:34.85
2 1050 Theurillat Céline Dousse Gérald    RF1 Corcelles-près-concise Soleil 2:02:50.10

Relais Dames, plus de 80 ans au total    

1 1054 Geinoz Ariane Berseth Dutruy      RF2 Bussy-Chardonney Les Soeurettes 1:34:33.51
2 1042 Legare Caroline Quartie Domini    RF2 Yverdon-les-Bains Les CaDo 2:10:19.67

Relais Hommes, plus de 80 ans au total    

1 1061 Marmillod Yves Theubet Philipp    RH2 Lausanne New Concept Sports 1:19:53.27
2 1060 FORESTIER Pascal    RH2 Molondin les rats des fôrets 1:45:03.98
3 1051 Lopez Ramon Dephix Pascal     RH2 Gland Footing Club Lausann 1:45:09.48
4 1044 binggeli patrick Liviero Daniel    RH2 Grandson NO LIMIT 1:51:09.92

Relais Mixtes, moins de 80 ans au total    

1 1041 Arrigo Mario Monnard Célin    RM1 Champagne Les indestructibles 1:31:54.57
2 1047 Brodard Christian Brodard Karine    RM1 Vuadens Brodard 1:40:10.87
3 1058 Hirschi Sacha Jaquier Stépha    RM1 Onnens    1:47:00.03
4 1043 Beauverd Coraline Tzaut Volper Ma    RM1 Chavornay    2:02:36.52
5 1052 Villars Olivier Zumbrunnen Vi    RM1 Cheseaux-sur-Lausanne Villars' Family 2:07:24.66
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6 1040 Bättig Véronica Bättig Stephan    RM1 Gampelen    2:08:13.98
7 1046 Kienitz Marina Wyss Bernard    RM1 Marin-Epagnier    2:17:55.33

Relais Mixtes, plus de 80 ans au total    

1 1057 Kohler Beat Bissig-Wutti Sa    RM2 Sins WUKO 1:40:46.96
2 1045 Monnier Isabelle Vienet Lionel    RM2 Grandson Les Brouettes 1:44:12.84
3 1055 Cerantola Jean-Ma Riond Isabelle    RM2 Yverdon-les-Bains Atmosphère Fleurs 1:47:31.01
4 1053 Pugliese Sylvie Pugliese Danie    RM2 Pomy    1:48:29.77
5 1056 Held Nicole Kaltenrieder Cl    RM2 Yverdon-les-Bains Les Alouettes 1:48:51.19
6 1059 Gogniat Micheline Gogniat Jean-M    RM2 Yverdon-les-Bains Le Retour, Help for Ho 2:10:52.87

8 km Dames, 1964-1993    

1 117 Tarchini Julia 1982 FE Ecublens    51:54.08
2 131 Frossard Valentine 1991 FE Echallens    52:24.19
3 119 Linder Anne-Laure 1978 FE Lausanne    57:05.19
4 128 Berney Rachel 1978 FE Valeyres-sous-Montagny    57:32.18
5 135 Pfister Magali 1979 FE Yverson-les-Bains    1:03:10.46

8 km Dames, 1963 et avant    

1 123 Gogniat Marie claire 1954 FV Les Genevez JU    49:16.66

8 km Hommes, 1994-1995    

1 127 Sapin Guillaume 1995 JUH Apples    37:06.81

8 km Hommes, 1964-1993    

1 134 Howald Stéphane    HE Tavannes    36:12.42
2 118 Vuilleumier Fabrice 1979 HE Ecublens    39:14.90
3 130 Cornu Romain 1987 HE Lausanne    39:56.02
4 126 Zuccoli Michel 1974 HE Lully/FR    42:49.20
5 120 Mellid Raphaël 1978 HE Lausanne    57:05.66

8 km Hommes, 1963 et avant    

1 132 Pereira Francisco 1959 HV Nyon    36:34.53
2 133 Liechtii Ronald 1955 HV Wünnewil    37:06.17
3 124 Gogniat Dominique 1952 HV Les Genevez JU    37:26.64
4 136 Alessandri Sergio 1963 HV La Chaux-de-Fonds    40:43.85
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Walking et Nordic Walking    

1 532 Droel Serge 1959 W Cornaux    1:13:26.99
2 539 Baptiste Hélène    W Lussery-Villars    1:13:41.54
3 537 Cavin Olivier    W Grandson    1:15:38.80
4 526 Matthey Christine 1959 W Renens    1:22:16.73
5 527 Matthey Raymond 1958 W Renens    1:22:17.07
6 538 Prétôt Irène 1949 W Neuchâtel    1:23:41.82
7 525 Andrey Joël 1956 W Crissier    1:25:00.53
8 533 Zimmermann Karin 1962 W Clarens    1:30:14.96
9 534 Andrey Marie-Claire 1956 W Crissier    1:30:15.54

10 531 Dagon Martine 1968 W Montcherand    1:41:39.00
11 530 Dagon Didier 1995 W Montcherand    1:45:59.19
12 528 Moret Sybille 1964 W Yverdon-les-Bains    1:45:59.75
13 529 Moret Véréna 1941 W Yverdon-les-Bains    1:46:34.44
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1 304 OBERHOLZER Stéphanie 1982 F2 Collombey    1:37:47.50
2 376 Capt Berney Edwige 1973 F3 Le Sentier    1:38:22.21
3 373 Pellet Joanie 1987 F1 Essertines    1:40:01.50
4 337 Jotterand Myriam 1970 F3 Champagne    1:51:10.38
5 310 Gonzalez Rebeca 1978 F2 zurich    1:51:47.44
6 329 Hirschi Magali 1975 F2 Onnens    1:56:06.72
7 350 Gray Julia 1983 F2 Geneve    1:58:56.74
8 321 Balino Sofia 1986 F1 Geneve    1:59:06.79
9 300 André Nathalie 1976 F2 Genolier    1:59:10.08

10 333 JAYNES Natalie 1982 F2 Geneva    2:01:22.61
11 349 Bois Rueff Valentine 1976 F2 Cheseaux-sur-Lausanne    2:02:44.55
12 346 Paillard Michèle 1963 F4 Onnens    2:03:37.62
13 338 Pacegone Irma 1980 F2 Genolier    2:03:53.65
14 340 Petitpierre Mireille 1973 F3 Bonvillars    2:04:15.15
15 303 Cecchini Amaranta 1983 F2 Neuchâtel    2:07:33.30
16 313 Boonstoppel Laura 1986 F1 Genève    2:12:02.90
17 314 Allegro Carolina 1989 F1 Geneève    2:12:28.39
18 382 Capt Valérie 1965 F3 Orges    2:12:49.10
19 311 Krummenacher Chantal 1974 F2 Châbles (FR)    2:13:11.10
20 345 Blanc-Margot Christine 1975 F2 Champagne    2:14:21.45
21 356 Pache Florence 1964 F4 Bottens    2:23:05.77
22 307 Ramser Mariella 1968 F3 Yverdon    2:25:50.23
23 364 Bartrip Fowzieh 1951 F5 Morges    2:26:20.12
24 359 Van Zutphen Valérie 1988 F1 FR-Segny    2:26:52.32
25 369 Sciboz Valérie 1968 F3 Coffrane    2:27:34.44
26 320 Favre Fabienne 1971 F3 La Chaux-de-Fonds    2:39:32.68
27 368 Mousseron Céline 1977 F2 FR-Divonne-les-Bains    2:42:28.07
28 332 Heinzelmann Margrit 1953 F5 Morgins    2:43:12.66
29 355 COOK ROSSIER SHAUNA 1972 F3 GLAND    2:53:22.57
30 334 Dubey Béatrice 1966 F3 Yverdon-les-Bains       
31 342 gustin bénédicte 1983 F2 Lausanne       
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1 367 Heiniger Stéphane 1979 H2 Yverdon-les-Bains 1:14:16.78
2 326 Schnyder Roger 1962 H4 Varen 1:22:48.00
3 301 Iselin Mathieu 1983 H2 Zürich 1:23:24.51
4 305 OBERHOLZER Jordan 1977 H2 Collombey 1:23:28.22
5 390 Ruckstuhl Yael 1978 H2 Avenches 1:27:40.66
6 331 Brisebard Julien 1972 H3 Rochefort 1:28:52.09
7 378 Skibo-Birney Robin 1984 H1 Genève 1:30:42.62
8 381 Blanc Pierrick 1996 H1 Avenches 1:31:18.59
9 316 Morel Willy 1961 H4 Poliez-Pittet 1:31:25.29

10 360 Spicher Jacques 1967 H3 Péry 1:33:30.72
11 361 Ferreira Carlos 1975 H2 Gland 1:37:30.20
12 371 Schneider Werner 1967 H3 Yverdon-les-Bains 1:37:57.75
13 325 Décoppet Sébastien 1977 H2 Deagostini SA 1:38:01.07
14 366 Leupi Alain 1954 H4 Yverdon-les-Bains 1:38:46.11
15 388 Montavon Sébastien 1980 H2 Neuchâtel 1:40:23.06
16 328 PETIT Enguerran 1978 H2 Longevilles Mont D'Or 1:40:54.69
17 384 Gomez Ricardo 1956 H4 Yverdon-les-Bains 1:41:26.34
18 330 Rossi Tristan 1976 H2 Cossonay-Ville 1:43:59.75
19 380 Blanc Jean-Luc 1967 H3 Missy 1:48:12.56
20 343 NEVES JOAO 1988 H1 FRIBOURG 1:48:43.89
21 389 Manso Eduardo 1983 H2 Genève 1:50:35.34
22 341 Thurre Jean-Daniel 1966 H3 Saxon 1:51:38.77
23 363 Ghys Peter 1958 H4 Tannay 1:52:51.69
24 315 Salvadé Vincent 1965 H3 Lausanne 1:52:52.28
25 392 Redard Olivier 1964 H3 Yverdon-les-Bains 1:55:08.73
26 383 Wiederkehr Beat 1964 H3 Konolf ingen 1:55:20.72
27 348 Muller Thierry 1962 H4 Bonvillars 1:57:09.23
28 318 Büttiker Thomas 1982 H2 Zuchw il 1:57:59.09
29 308 Wild Michael 1967 H3 Geneva 1:58:05.34
30 391 Schwarz Olivier 1982 H2 Neuchâtel 1:58:55.56
31 374 Schwarz Willi 1950 H5 Jongny 1:59:44.72
32 312 Pellaton Patrick 1978 H2 St.Aubin-Sauges 2:00:04.65
33 357 Bärtschi Nicolas 1963 H4 Concise 2:00:05.21
34 362 Pipe Christopher 1979 H2 Lausanne 2:00:19.36
35 309 Slovenski Charles 1956 H4 Geneve 2:00:25.27
36 379 Selzer Jordan 1986 H1 2:00:33.41
37 335 Dubey Thierry 1964 H3 Yverdon-les-Bains 2:00:39.66
38 386 Montavon Jean-Luc 1976 H2 Marin-Epagnier 2:00:44.40
39 387 Mussini Mathieu 1981 H2 Neuchâtel 2:00:49.37
40 372 Roulin Alain 1962 H3 Cortaillod 2:01:13.66
41 375 Volpert Pierre-Emman 1971 H3 Belmont 2:02:37.81
42 339 Lugon Alexandre 1972 H3 Bonvillars 2:04:15.15
43 377 Gravier Laurent 1967 H3 Yverdon-les-Bains 2:09:23.86
44 317 Berman Eric 1963 H4 Borex 2:10:54.32
45 385 Mussini Numa 1986 H1 Neuchâtel 2:15:32.23
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46 365 Pascale Jean-Baptiste 1971 H3 Croy 2:17:39.46
47 327 Rochat David 1978 H2 Borex 2:17:56.13
48 322 Pillet Pascal 1955 H4 Vétroz 2:18:32.15
49 336 Nussbaum André 1955 H4 Chevroux 2:18:56.68
50 358 Van Zutphen Antonius 1951 H5 Versoix 2:19:26.25
51 324 Gerber Stéphane 1977 H2 Bonvillars 2:21:10.41
52 353 blin andre 1972 H3 les Fourgs 2:21:38.63
53 351 Gray Ty 1983 H2 Geneve 2:21:48.94
54 319 Dupasquier Laurent 1966 H3 La Chaux-deFonds 2:39:32.68
55 352 Simmonds Michael 1958 H4 Carouge, Geneve
56 370 Halter Marcel 1968 H3 Chavornay

FYNE TERRA 1/2 MARATHON 15 juin 2013

Rang Doss. Nom Prénom An Cat. Lieu Equipe Temps

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Peter Bloch

Chronométrage et Informatique:
CHRONO-SERVICES
Peter et Antoine Bloch
1462 Yvonand

Page 2 / 2            16.06.2013 20:53:05



   

1 1061 Marmillod Yves Theubet Philip    RH2 Lausanne New Concept Sports 1:19:53.27
2 1041 Arrigo Mario Monnard Célin    RM1 Champagne Les indestructibles 1:31:54.57
3 1054 Geinoz Ariane Berseth Dutruy    RF2 Bussy-Chardonney Les Soeurettes 1:34:33.51
4 1047 Brodard Christian Brodard Karine    RM1 Vuadens Brodard 1:40:10.87
5 1057 Kohler Beat Bissig-Wutti S    RM2 Sins WUKO 1:40:46.96
6 1045 Monnier Isabelle Vienet Lionel    RM2 Grandson Les Brouettes 1:44:12.84
7 1060 FORESTIER Pascal    RH2 Molondin les rats des fôrets 1:45:03.98
8 1051 Lopez Ramon Dephix Pascal     RH2 Gland Footing Club Lausann 1:45:09.48
9 1058 Hirschi Sacha Jaquier Stépha    RM1 Onnens    1:47:00.03

10 1055 Cerantola Jean-Marc Riond Isabelle    RM2 Yverdon-les-Bains Atmosphère Fleurs 1:47:31.01
11 1053 Pugliese Sylvie Pugliese Danie    RM2 Pomy    1:48:29.77
12 1056 Held Nicole Kaltenrieder Cl    RM2 Yverdon-les-Bains Les Alouettes 1:48:51.19
13 1048 Bourne Marie Lagner Sara    RF1 Neuchatel Tuesday Club 1:50:34.85
14 1044 binggeli patrick Liviero Daniel    RH2 Grandson NO LIMIT 1:51:09.92
15 1043 Beauverd Coraline Tzaut Volper M    RM1 Chavornay    2:02:36.52
16 1050 Theurillat Céline Dousse Géraldi    RF1 Corcelles-près-concise Soleil 2:02:50.10
17 1052 Villars Olivier Zumbrunnen Vi    RM1 Cheseaux-sur-Lausanne Villars' Family 2:07:24.66
18 1040 Bättig Véronica Bättig Stephan    RM1 Gampelen    2:08:13.98
19 1042 Legare Caroline Quartie Domini    RF2 Yverdon-les-Bains Les CaDo 2:10:19.67
20 1059 Gogniat Micheline Gogniat Jean-    RM2 Yverdon-les-Bains Le Retour, Help for Ho 2:10:52.87
21 1046 Kienitz Marina Wyss Bernard    RM1 Marin-Epagnier    2:17:55.33
22 1049 CATALANO Laetitia Sciboz Valérie    RF1 Coffrante Les Louises    
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Yverdon-les-Bains,       15 juin 2013
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Yverdon-les-Bains, 15 juin 2013

FYNE TERRA 1/2 MARATHON
Ecoles

 Rang Doss Nom Prénom Année Temps

1 Arnon Fiez CYP 2/4 FZ
226 Audenis Marius 2002 4:56.45
228 Chaignat Bastien 2003 5:37.68
227 Jeanneret Vincent 2003 6:11.99
223 Charmillot Estelle 2002 6:13.40
225 Lymann Anne 2002 6:17.71
229 Scheidegger Leïla 2002 6:27.54
92 Muzette Axel 2002 6:37.41
230 Corthésy Théo 2003 6:48.99
224 Bona Deborah 2002 8:11.67

35:44.77
2 EPP CYP 2 33 C

114 Thélin Ivann 2003 5:32.14
112 Wulliamoz Mayline 2003 5:37.12
148 Vieira Moreira Filipe 2002 5:46.19
116 Turkovic Edin 2002 5:51.89
115 Artison Roman 2003 6:07.37
147 Pires Mariana 2002 6:52.26
113 Ségessenmann Léa 2002 6:55.80
146 Mikuljevic Alexandra 2003 9:29.53

35:46.97
3 Edmond-Gilliard  CYP2 A82

142 Chappuis Sylvain 2003 5:50.67
141 Jörg Justine 2003 5:52.56
144 Bühlmann Rita 2004 6:00.90
143 Avondet Adrien 2004 6:17.02
150 Nebri Assia 2004 6:42.59
140 Canarelli Lou 2004 6:44.64
137 Simon-Vermot Bastien 2004 6:49.56
138 Manero Jules 2003 7:28.84
145 Marguerat Emilie 2004 7:29.53

37:28.38

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Peter Bloch

Chronométrage et Informatique:
CHRONO-SERVICES
Peter et Antoine Bloch
1462 Yvonand

Page 1 / 2            15.06.2013 17:29:52

 Rang Doss Nom Prénom Année Temps



 Rang Doss Nom Prénom Année Temps

1 Léon Michaud 9VSB3
102 Comanescu Gustin 1997 8:42.84
103 Shkodra Arlind 1997 9:30.42
99 Schwab Johan 1998 9:31.42
101 Schaefer Aurélie 1997 10:25.74
233 Perceval Romain 1997 10:57.45
98 Hayez Marine 1997 12:08.92

1:01:16.79
2 Léon Michaud 8VSB3

105 Toussaint Duane 1998 9:23.35
111 Outemzabet Khalil 2000 10:17.07
107 Moraz Elise 1999 11:06.69
108 Gualerzi Téa 1999 11:14.23
110 Saitta Valentina 1998 11:16.77
104 Ferrari Nina 1998 11:41.28
109 Bolli Kim 1999 12:09.86

1:04:59.39
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Filles 2004-2005

1 213 Currat Marie 2004 ECCF Essert 5:14.36
2 221 Zerbini Kahra 2004 ECCF 5:53.54
3 204 Jeanrenaud Gwenaël 2005 ECCF Fiez 5:58.40
4 144 Bühlmann Rita 2004 ECCF Edmond-Gilliard  CYP2 A82 6:00.90
5 211 Currat Elise 2006 ECCF Essert 6:16.00
6 203 Blanc Camille 2004 ECCF Champagne 6:21.96
7 88 Cousin Manoé 2005 ECCF Concise 6:27.95
8 150 Nebri Assia 2004 ECCF Edmond-Gilliard  CYP2 A82 6:42.59
9 140 Canarelli Lou 2004 ECCF Edmond-Gilliard  CYP2 A82 6:44.64

10 236 Simon-Vermot Emma 2006 ECCF Yverdon 6:45.64
11 83 Gendre Justine 2004 ECCF Yverdon 7:18.13
12 145 Marguerat Emilie 2004 ECCF Edmond-Gilliard  CYP2 A82 7:29.53
13 89 Lymann Marion 2005 ECCF Fiez 7:58.25
14 234 Hürzeler Seromi 2005 ECCF 8:00.15
15 231 Jaquet Nila 2007 ECCF 8:34.88
16 91 Harnischberg Emie 2007 ECCF Concise 8:35.66
17 216 Volet Naomi 2005 ECCF 8:46.31
18 87 Cousin Amandine 2008 ECCF Concise 9:27.09
19 232 Harnischberg Neela 2009 ECCF 9:48.23

Filles 2002-2003

1 112 Wulliamoz Mayline 2003 ECBF EPP CYP 2 33 C 5:37.12
2 212 Currat Sarah 2003 ECBF Essert 5:42.80
3 220 Zerbini Kendra 2002 ECBF 5:43.44
4 141 Jörg Justine 2003 ECBF Edmond-Gilliard  CYP2 A82 5:52.56
5 202 Blanc Marie 2002 ECBF Champagne 6:10.83
6 223 Charmillot Estelle 2002 ECBF Arnon Fiez CYP 2/4 FZ 6:13.40
7 225 Lymann Anne 2002 ECBF Arnon Fiez CYP 2/4 FZ 6:17.71
8 229 Scheidegger Leïla 2002 ECBF Arnon Fiez CYP 2/4 FZ 6:27.54
9 82 Tang Vidale Alexandra 2002 ECBF Yverdon 6:43.91

10 147 Pires Mariana 2002 ECBF EPP CYP 2 33 C 6:52.26
11 113 Ségessenmann Léa 2002 ECBF EPP CYP 2 33 C 6:55.80
12 86 Marguerat Aline 2002 ECBF Ependes 7:41.41
13 224 Bona Deborah 2002 ECBF Arnon Fiez CYP 2/4 FZ 8:11.67
14 146 Mikuljevic Alexandra 2003 ECBF EPP CYP 2 33 C 9:29.53

Filles 2000-2001

1 90 Mogis Camille 2000 ECAF Yverdon 10:44.66
2 209 Ajani Selena 2001 ECAF Yverdon-les-Bains 10:56.44

Yverdon-les-Bains, 15 juin 2013
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3 218 Brisse Océane 2000 ECAF 14:33.00
4 217 Tzand Laura 2000 ECAF 14:35.60

Filles 1998-1999

1 107 Moraz Elise 1999 CABF Léon Michaud 8VSB3 11:06.69
2 108 Gualerzi Téa 1999 CABF Léon Michaud 8VSB3 11:14.23
3 110 Saitta Valentina 1998 CABF Léon Michaud 8VSB3 11:16.77
4 104 Ferrari Nina 1998 CABF Léon Michaud 8VSB3 11:41.28
5 109 Bolli Kim 1999 CABF Léon Michaud 8VSB3 12:09.86

Filles 1996-1997

1 101 Schaefer Aurélie 1997 CAAF Léon Michaud 9VSB3 10:25.74
2 98 Hayez Marine 1997 CAAF Léon Michaud 9VSB3 12:08.92

Garçons 2004-2005

1 222 Marti Michael 2004 ECCG 4:48.75
2 237 Joerg Matthieu 2006 ECCG Cheseaux-Noréaz 6:15.15
3 143 Avondet Adrien 2004 ECCG Edmond-Gilliard  CYP2 A82 6:17.02
4 215 Senn Jean-Gabriel 2004 ECCG Yverdon-les-Bains 6:32.81
5 137 Simon-Vermot Bastien 2004 ECCG Edmond-Gilliard  CYP2 A82 6:49.56

Garçons 2002-2003

1 95 Bichsel Maxime 2002 ECBG La Chaux de Fonds 4:25.70
2 201 Milovanovic Stefan 2003 ECBG Yverdon-les-Bains 4:28.55
3 226 Audenis Marius 2002 ECBG Arnon Fiez CYP 2/4 FZ 4:56.45
4 206 Sismanovic Milos 2003 ECBG Yverdon-les-Bains 5:12.61
5 114 Thélin Ivann 2003 ECBG EPP CYP 2 33 C 5:32.14
6 228 Chaignat Bastien 2003 ECBG Arnon Fiez CYP 2/4 FZ 5:37.68
7 148 Vieira Moreira Filipe 2002 ECBG EPP CYP 2 33 C 5:46.19
8 205 Hempel Lothar 2002 ECBG Onnens 5:47.72
9 142 Chappuis Sylvain 2003 ECBG Edmond-Gilliard  CYP2 A82 5:50.67

10 116 Turkovic Edin 2002 ECBG EPP CYP 2 33 C 5:51.89
11 115 Artison Roman 2003 ECBG EPP CYP 2 33 C 6:07.37
12 227 Jeanneret Vincent 2003 ECBG Arnon Fiez CYP 2/4 FZ 6:11.99
13 92 Muzette Axel 2002 ECBG Arnon Fiez CYP 2/4 FZ 6:37.41
14 230 Corthésy Théo 2003 ECBG Arnon Fiez CYP 2/4 FZ 6:48.99
15 84 Gendre Jérémy 2002 ECBG Yverdon 6:56.32
16 138 Manero Jules 2003 ECBG Edmond-Gilliard  CYP2 A82 7:28.84

Garçons 2000-2001

1 207 Fahrni Maxime Valent 2000 ECAG Rochefort 9:12.89
2 85 JEANMAIRE BENJAMIN 2001 ECAG MARIN 9:18.76

FYNE TERRA 1/2 MARATHON 15 juin 2013

Rang Doss. Nom Prénom An Cat. Lieu Equipe Temps

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Peter Bloch

Chronométrage et Informatique:
CHRONO-SERVICES
Peter et Antoine Bloch
1462 Yvonand

Page 2 / 3            15.06.2013 17:37:57



3 111 Outemzabet Khalil 2000 ECAG Léon Michaud 8VSB3 10:17.07
4 94 Lindanda Killian 2000 ECAG Yverdon 10:48.46
5 208 Kjerimov Dear 2001 ECAG Yverdon-les-Bains 10:54.44
6 214 Chiquita de Barros Tito 2001 ECAG Yverdon-les-Bains 11:20.35
7 210 Currat Nicolas 2001 ECAG Essert 11:22.83
8 81 Bertholet Florian 2000 ECAG Yverdon 13:06.25

Garçons 1998-1999

1 105 Toussaint Duane 1998 CABG Léon Michaud 8VSB3 9:23.35
2 99 Schwab Johan 1998 CABG Léon Michaud 9VSB3 9:31.42

Garçons 1996-1997

1 102 Comanescu Gustin 1997 CAAG Léon Michaud 9VSB3 8:42.84
2 103 Shkodra Arlind 1997 CAAG Léon Michaud 9VSB3 9:30.42
3 233 Perceval Romain 1997 CAAG Léon Michaud 9VSB3 10:57.45
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